

ES\_N537\_15\_T0053C\_N537\_25\_T00140C  
 N537\_35\_T0097C\_N537\_44\_P7676C  
 N537\_55\_P0478C\_N537\_63\_P0269C



200 ml



FSC C014047

MIXTO Carton

ES 15.000200(BU) TET



Batido de Chocolate UHT, UHT Chocolate milkshake.

Lote/ Consumir preferentemente antes de/ Lot/ Best before

INGREDIENTES: leche desnatada (92%), azúcar, chocolate con leche (2%), azúcar, manteca de cacao, leche desnatada en polvo, pasta de cacao, suero de leche en polvo, grasa de leche, avellanas molidas, emulsionante: lecitina de soja y aromas, cacao desgrasado en polvo, sal, estabilizante: goma gelatina, aromatizante modificado y aromas. Alergenos en negrita.

INGREDIENTES: leite magro (92%), açúcar, chocolate com leite (2%), açúcar, manteiga de cacau, leite em pó, pasta de cacau, soro de leite em pó, gordura de leite, avellãs moídas, emulsionante: lecitina de soja e aromas, cacau em pó magro, sal, estabilizante: goma gelatina, amido modificado e aromas. Alergenos a negrito.

INGREDIENTES: skimmed milk (92%), sugar, milk chocolate (2%), sugar, cocoa butter, skimmed milk powder, cocoa paste, whey milk powder, milk fat, ground hazelnuts, emulsifier: soy lecithin and aromas, cocoa defatted powder, stabilizer: gelatin gum modified starch and flavourings. Allergens in bold.

Agitar antes de servir. / Shake well before use. / Una vez abierta, conservar el envase en refrigeración y consumir en el mismo día de apertura. / Depois de aberta, conservar a embalagem no frigorífico e consumir no mesmo dia de abertura. / Once opened, keep the container in the refrigerator and consume the same day it is opened.

Calidad Pascual S.A.U. - Ctra. de Palencia, s/n 09400 Aranda de Duero (Burgos) - España / Espanha / Spain www.lechepascual.es - www.calidadpascual.com 01601 589 632

Cada envase (200 ml)

Energía 600 kJ 142 kcal 7%

Por 100 ml: 300 kJ / 71 kcal. % según la ingesta de referencia de un adulto medio (8.400 kJ / 2.000 kcal)

Información nutricional. Valores medios por 100 ml. Información nutricional. Valores medios por 100 ml. Nutritional information. Average values per 100 ml.

Valor Energético/ Energía/ Energy:	300 kJ (71 kcal)
Grasas/ Lípidos/ Fat/ de las cuales/ dos quais/ of which:	1,1 g
Saturadas/ Saturados/ Saturates:	0,7 g
Hidratos de Carbono/ Carbohydrate/ de los cuales/ dos quais/ of which:	11 g
Azúcares/ Açúcares/ Sugars:	11 g
Proteínas/ Protein:	3,6 g
Sal/ Salt:	0,21 g
Calcio/ Cálcio: 110 mg (14% VRN/ NRV)	
*VRN: Valor de Referencia de Nutrientes. *VRN: Valor de Referência do Nutriente. *NRV: Nutrient Reference Value.	



13497



Prueba en PDF:

Sistema/formato: TPA\_200\_SQUARE

ID del diseño: ES-N537-01

ID de la prueba: 4rj82s

SKU del cliente: 13497

Sistema de impresión: Flexo Process

Apertura: PullTab.No colour

Fecha de creación: 30-Apr-20

Acerca de esta prueba:

Esta prueba ha sido creada para suministrarle una reproducción de los textos y de la distribución de los elementos del diseño tal y como se verán en los envases finales.

Esta prueba no es fiable para evaluar colores, y todos los colores mostrados en ella son meramente indicativos, siendo su referencia el número indicado bajo el parche que puede ver más abajo. Caso de que los colores o sus referencias le susciten dudas, por favor contacte con su CSR de Tetra Pak.

Al aprobar esta prueba usted confirma que el contenido de los textos, la distribución de los elementos y los colores referenciados son correctos para la producción. Para más detalles por favor consulte el Manual de Diseño de Tetra Pak.

Firma: .....

Nombre: .....

Fecha: .....

